Po zniesieniu klasztoru norbertanek w Busku⁵ w 1819 roku, zakonnice przeniesiono do popaulińskiego klasztoru w Pińczowie, a stamtąd w 1864 roku ostatnie trzy norbertanki przewieziono do Imbramowic. Zachował się dokument Magistratu Miasta Pińczowa z 10/22 kwietnia 1864 roku uprawniający je do przejazdu z Pińczowa do Imbramowic. Pozostałość produkcji kancelaryjnej wspomnianego konwentu stanowią tylko dwie księgi:

1. kronika klasztoru sióstr norbertanek w Busku, zawierająca adnotacje o obłóczynach i profesji z lat 1737-1814⁶,
2.